平成 29年３月 17日

各  位

会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号  １３７９  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本 部長  高藤 富夫

（TEL． ０２６－２５９－５９５５ ）

（URL  http://www.hokto-kinoko.co.jp/）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、現行の株主優待制度について下記の通り変更することといたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．変更内容

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業内容をより一層ご理解いただ

くことを目的に株主優待制度を実施しております。

この度、株主の皆様からのご要望にお応えし、優待品の選択制を導入することといたしました。

変更前 変更後

当社グループ製品詰合せセット

下記より 1点選択

Ａ．きのこ・レトルトセット

（きのこ数種類、レトルトカレー等詰合せ）

Ｂ．レトルトセット

（レトルトカレー、炊き込みご飯の素等詰合せ）

Ｃ．健康セット

（アガリクスドリンク等詰合せ）

※優待製品は都合により変更する場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

２．変更時期

 平成 29 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象として、10 月下旬に発送

予定でございます。

以  上

http://www.hokto-kinoko.co.jp/